West Midlands Police Freedom of Information

I would like to be provided with the following information regarding electric vehicles:

1) How many electric vehicles are currently in your fleet?

32 x Nissan Leaf

2) How many vehicles (both electric and internal combustion engine vehicles) in total
make up your fleet?

Our fleet size is currently 1609 vehicles. These are made up of internal combustion engines,
EV and plant IE (trailers).

3) Please share any plans to acquire more electric vehicles

The force has ordered 5 additional vans. However with regard to long term plans, our Fleet
Services department are conducting ongoing work and research into the use of alternative
fuels and electric vehicles in the future. This has involved undertaking a piece of work to
establish whether our buildings have spare capacity to add charging ports and also
assessing the vehicle requirements of different departments/local policing units.
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